
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Affari Generali della Ricerca 

Settore V - Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

Rep. n. 22/2017 - Prot. N.4413 del 13/02/2017  Allegati 0   

Anno 2017  tit. III cl. 14 fasc. 3 

    

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il D.R.n.122/2016, del 30/01/2017, con il quale è stato emanato il Bando Erasmus+ per la mobilità 

europea ai fini di studio per l’A.A. 2017/2018; 

 

VISTA la recente migrazione dei seguenti Corsi di Laurea triennale e specialistica dal MeSVA al DISCAB: 

 

 Fisioterapia (I liv.)  

 Scienze psicologiche applicate (I liv.)  

 Tecniche di laboratorio biomedico (I liv.)  

 Tecniche di radiologia medica, per immagini e radioterapia (I liv.)  

 Psicologia applicata, clinica e della salute (II liv.) 

 Scienze delle professioni sanitarie tecniche diagnostiche (II liv.)  

 Scienze riabilitative delle professioni sanitarie (II liv.)  

CONSIDERATA la conseguente mancanza di accordi bilaterali in tali ambiti presso il DISCAB; 

 

RITENUTO OPPORTUNO consentire anche agli studenti dei suddetti corsi di laurea la partecipazione al 

citato Bando; 

 

DECRETA 

 

Gli studenti iscritti ai Corsi di Laurea elencati in premessa possono scegliere  le sedi per la mobilità tra quelle 

che compaiono nell’elenco del Dipartimento MeSVA, per le specifiche aree di studio sopraindicate. 

La procedura di selezione e le successive pratiche saranno curate dal Responsabile Erasmus del Dipartimento 

di Scienze Cliniche e Biotecnologiche, prof.Antonietta Rosella Farina. 

 

 

 

 

 

L’Aquila, 13/02/2017 

 

 F.to LA RETTRICE 

Prof. Paola Inverardi 

 

         
 

 

 

 

 


